2025年 8月 1日

各 位

会社名 扶桑薬品工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  戸田 幹雄

 （コード番号：4538 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部 広報室

 （TEL：06-6969-1131（代））

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年 8月 1日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定しましたのでお知らせいた

します。

記

執行役員人事（2025年 9月 1日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

湯
ゆ

浅
あさ

 和
かず

明
あき

 執行役員 生産本部副本部長
執行役員

生産本部副本部長（兼）茨城工場長

山
やま

本
もと

 博
ひろ

文
ふみ

 執行役員 生産本部 茨城工場長 執行役員 生産本部 岡山工場長

東
ひがし

  竜
りゅう

司
じ

 執行役員 生産本部 岡山工場長 執行役員 生産本部 城東工場 管理部長

以 上